АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 мая 2020 года № 247

г. Холм

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
Муниципального казенного учреждения Холмского муниципального

района «Центр обслуживания учреждений»

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников

Муниципального казенного учреждения Холмского муниципального района

«Центр обслуживания учреждений», утвержденное постановлением

Администрации Холмского муниципального района от 30.10.2019 № 725,

изложив Приложения № 3, № 4 в новой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев

2

Приложение № 3
к Положению о порядке оплаты труда

 работников муниципального
казенного учреждения Холмского
муниципального района «Центр

обслуживания учреждений »

ПЕРЕЧЕНЬ

показателей  эффективности деятельности учреждения и руководителя и
критериев оценки эффективности их деятельности

№
п/п

Наименование показателя
эффективности деятельности

работников

Критерии оценки
эффективности
деятельности

количество
баллов,  %

I. Финансово-экономическая деятельность муниципального учреждения и
исполнительская дисциплина руководителя муниципального учреждения

1

Предоставление месячных,
квартальных и годовых отчетов об
итогах деятельности муниципального
учреждения

Своевременность
представления 30

2

Замечания по срокам и качеству
предоставления установленной
отчетности, информации по отдельным
вопросам

Отсутствие замечаний 20

3
Замечания контролирующих органов
по результатам проверки финансовой
деятельности учреждения

Нет существенных
замечаний 30

II. Деятельность муниципального учреждения и его руководителя, направленная
на работу с кадрами

1
Укомплектованность муниципального
учреждения квалифицированными
кадрами

на 90-100 % 10

III. Деятельность муниципальных учреждений, их руководителей в части
выполнения квоты по приему  на работу инвалидов

1

Деятельность муниципальных
учреждений, их руководителей в части
выполнения квоты по приему  на
работу инвалидов, в соответствии с
действующим законодательством

на 90-100 % 10

3

 Приложение № 4
к Положению о порядке оплаты труда

работников  муниципального
казенного учреждения Холмского
муниципального района «Центр

обслуживания учреждений»

ФОРМА

показателей эффективности деятельности учреждения и руководителя и
критериев оценки эффективности их деятельности

№
п/п

Наименование показателя
эффективности деятельности

работников

Выполнение критериев
оценки эффективности

деятельности

количество
баллов, %

I. Финансово-экономическая деятельность муниципального учреждения и
исполнительская дисциплина руководителя муниципального учреждения

1

Предоставление месячных,
квартальных и годовых отчетов
об итогах деятельности
муниципального учреждения

2

Замечания по срокам и качеству
предоставления установленной
отчетности, информации по
отдельным вопросам

3

Замечания контролирующих
органов по результатам проверки
финансовой деятельности
учреждения

II. Деятельность муниципального учреждения и его руководителя, направленная на
работу с кадрами

1
Укомплектованность
муниципального учреждения
квалифицированными кадрами

III. Деятельность муниципальных учреждений, их руководителей в части
выполнения квоты по приему на работу инвалидов

1.

Деятельность муниципальных
учреждений, их руководителей в
части выполнения квоты по
приему на работу инвалидов, в
соответствии с действующим
законодательством